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

Tel. 12 397 24 55, Fax 12/ 397 24 56

Firma Hydro Invest Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie przy ulicy Dobrego 
Pasterza 56/1 przedstawia ofertę na wynajem lokalu użytkowego 
zlokalizowanego w miejscowości  Modlniczka na granicy Krakowa.

Lokal został  oddany do użytkowania w czerwcu 2010 roku. Największą 
zaletą doskonałej lokalizacji naszego budynku jest jego położenie przy 
nowo budowanym Węźle Radzikowskiego u zbiegu drogi krajowej 
nr  79 oraz autostrady A4 Kraków-Katowice. Zaledwie 5 min od Krakowa, 
2 minuty od portu lotniczego Kraków-Balice, 30 minut od Katowic jadąc 
autostradą A4. Nasz budynek sąsiaduje z: Leroy Merlin, Witek’s FPH, 
Sobiesław Zasada Mercedes-Benz, Kraków Buisness Park.

Jest to obiekt parterowy, całkowicie podpiwniczony z poddaszem 
użytkowym około 400 m2 powierzchni  użytkowej. Parter stanowi 
przestrzeń otwartą i idealnie nadaje się jako sala obsługi klientów - 
powierzchnia to 144,10 m2. Poddasze 79,90 m2 można przeznaczyć na 
biura firmy, natomiast piwnica to  parking z magazynem. Lokal posiada 
duże okna witrynowe wychodzące na drogę krajową nr 79 obr. Modlniczka. 
Jest to ekspozycja południowa i częściowo wschodnia zaprojektowana 
jako struktura szklana z zastosowaniem szkła spełniającego wymagania 
ochrony akustycznej ze względu na sąsiedztwo drogi. Duży parking 
pozwoli na swobodny przepływ  klientów przybywających do oddziału 
firmy. Wyposażony jest we wszystkie niezbędne do funkcjonowania 
media, pomieszczenia są klimatyzowane.

Obiekt dostępny będzie od 01.03.2011 r. (możliwa negocjacja z obecnym 
najemcą i odstąpienie wcześniejsze od umowy). Stawiamy lokal 
i wyrażamy zgodę na aranżację wnętrza przez najemcę.

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z ofertą.

Cena do negocjacji  

Możliwość zakupu lub wynajmu

                      

Kontakt: 507 131 111; 507-131-101

Elite Properties Sp. z o.o.
ul. Szlak 50/320 (III piętro), 31-153 Kraków

tel. (12) 430-22-84
biuro@eliteproperties.pl 

WYNAJEM
LOKALE KOMERCYJNE I UŻYTKOWE

LOKALE KOMERCYJNE – STARE MIASTO
1. �Stare Miasto: pow.: 380 m2, cena: 30 000 PLN 

lokal gastronomiczny, parter+ piwnica
2. �ul. Grodzka : pow.: 75 m2, cena: 20 000 PLN 

lokal handlowy, duże witryny
3. �Stare Miasto: pow.: 400 m2, cena: 25 000 PLN 

funkcjonująca restauracja, BEZ ODSTĘPNEGO!
4. Stare Miasto: pow.: 200 m2, cena: 16 000 PLN

LOKALE UŻYTKOWE I GASTRONOMICZNE
1. �Kazimierz: pow.: 205 m2, cena: 11 000 PLN 

lokal gastronomiczny do odstąpienia
2. �ok. Placu Inwalidów: pow.: 105 m2, cena: 9 000 PLN 

lokal handlowy, duże witryny, dwa wejścia
3. �ul. Kalwaryjska: pow.: 81 m2, cena: 4 800 PLN 

lokal handlowy, witryna frontowa
4. �Al. 29 listopada: pow.: 406 m2, cena: 2 800 000 PLN 

WYNAJĘTY OBIEKT KOMERCYJNY NA SPRZEDAŻ

WIĘCEJ OFERT  
NA NASZEJ STRONIE  

INTERNETOWEJ  
www.eliteproperties.pl
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Ok. Rynku Gł., 
lokal idealny pod restauracje, 

330 m2 powierzchni, 
duże witryny. 

 30 000 zł/mies.

Lokal 200 m2 pod gastronomię, 
na ul. Michałowskiego 

(przy samej Karmelickiej), 
piękne wykończenie wnętrza

1 800 000 zł 
lub wynajem 6500 zł /mies.

  WYBRANE OFERTY 

Immobiliare Cracovia
Pl. Szczepański 3, 31-011 Kraków

tel. +48 12 423 03 76
kom. 697 883 938

info@immobiliarecracovia.com
www.immobiliarecracovia.com

Szymanowskiego, 56 m2, I p., 
okna wychodzące na park Krakowski, 

do generalnego remontu, 2 pok., 
oddzielna kuchnia, 
541 000 zł do neg.

Kamienica na Starym Mieście, 
do sprzedania, ważne 

zezwolenia, rozpoczęty remont, 
7 500 000 zł

Podgórze, 
kamienica w bardzo dobrym 

stanie, 1600 m2, 
7 500 000 zł

Stare Podgórze, ok. Limanowskiego 
lokale biurowe od 30 do 70 m2 w nowo 

odrestaurowanej kamienicy  
5900 zł/m2

Okolice Bagateli, 151 m2, ekskluzywne
wykończenie, dwie sypialnie, kuchnia 
połączona z dużym salonem, kominek

 9 000 zł/mies.

Lokal użytkowy, 
18 m2, przy Al. Trzech Wieszczów, 

po generalnym remoncie 
w świetnej lokalizacji 

272 850 zł

Skała, 
lokal 130 m2 w nowym budynku 
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
„POD ZŁOTYM GLOBEM”

128 m2, 4 pokoje, balkon, 2 miejsca 
postojowe, 14 500 za m/m2 + 

miejsca postojowe 
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CO ZYSKUJESZ 
WSPÓŁPRACUJĄC Z NAMI   

 Oszczędność czasu, 
bezpieczeństwo i wygodę.

 Prezentację oferty w serwisie 
www.eliteproperites.pl.

 Promocję oferty we 
wszystkich internetowych 

portalach nieruchomościowych 
(np. krn.pl, gratka.pl, 

dominium.pl, nportal.pl).

 Reprezentacja naszych 
doświadczonych 

doradców nieruchomości, 
dysponujących  wysokim 

stopniem komunikatywności, 
znajomością rynku 
i przepisów prawa.

 Gwarancję, że w ciągu 
24 godzin od przyjęcia 

oferty udostępniamy ją 
w programie MLS, 

co oznacza, że otrzymały 
ją wszytkie pośrednictwa 

działające w tym systemie.

 Regularne informacje 
o przebiegu postępów 
procesu pośrednictwa 

w sprzedażyi najmie.

lokalizacja: Grzegórzki, ul. Cystersów
powierzchnia: 67 m2

liczba pokoi: 3
cena: 2 200 PLN

lokalizacja:  Stare Miasto, ul. Długa
powierzchnia: 70 m2

liczba pokoi: 2
cena: 2 400 PLN

lokalizacja:  Stare Miasto, 
ul. Sławkowska

powierzchnia: 90 m2

liczba pokoi: 3 
cena: 3900 PLN 

lokalizacja:  Krowodrza, 
Krowoderskich Zuchów

powierzchnia: 73 m2

liczba pokoi: 3 
cena: 550 000 PLN 

lokalizacja:  Wola Justowska, 
ul. Morelowa

powierzchnia: 90 m2

liczba pokoi: 3 
cena: 910 000 PLN

lokalizacja: Kraków, ul. Grzegórzecka 
powierzchnia: 77 m2

liczba pokoi: 3
cena: 950 000 PLN

MIESZKANIA WYNAJEM

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

lokalizacja:  Kraków, 
ul. Słonecznikowa

powierzchnia: 240 m2

liczba pokoi: 6
cena: 1 980 000 PLN

lokalizacja:  Kraków, ul. Kasztanowa
powierzchnia: 220 m2

liczba pokoi: 4
cena: 2 700 000 PLN

lokalizacja: gm. Zabierzów, Zelków
powierzchnia: 350 m2

liczba pokoi: 6
cena: 2 300 000 PLN

DOMY SPRZEDAŻ

lokalizacja: Kraków, ul. Ho� mana
powierzchnia: 10 a
przeznaczenie: budowlana
cena: 1 500 000 PLN

lokalizacja: Kraków, Przegorzały
powierzchnia: 30 a
przeznaczenie: budowlana
cena: 1 950 000 PLN

lokalizacja:  Bronowice, ul. Tetmajera
powierzchnia: 74 a
przeznaczenie: inwestycyjna
cena: 3 300 000 PLN

DZIAŁKI SPRZEDAŻ

KONTAKT Z NAMI:
 Zapraszamy 

do naszego biura:
ul. Szlak 50/320 

(budynek Angel City)
31-153 Kraków

 
Godziny otwarcia:

Pn – Pt: 9.00 – 20.00
Sobota:10.00 – 14.00

 
Telefon: +48 12 430 22 84 

Fax: +48 12 430 22 84 
E-mail: biuro@eliteproperties.pl

tel. 12 430 22 84
kom. 602 805 014

LEADER IN PREMIUM 
MARKET

IN KRAKOW
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milion plus
nieruchomości

MILION PLUS nieruchomości
Kraków, ul. Librowszczyzna 3, lok. 7 

tel: (12) 421-40-91
tel. kom: 510-171-121, 502-293-276

@: info@milionplus.pl 
oferty@milionplus.pl

Fort  47a Nagrodą Województwa Małopolskiego 
im. Stanisława Witkiewicza w 2010 roku za najlepsze 
współczesne realizacje architektoniczne.
Nowoczesne pow. biurowe w odrestaurowanym forcie austriackim  położone 
w bardzo dogodnym miejscu komunikacyjnym w północnej części Krakowa, 
przy trasie wylotowej na Warszawę. Dostępne pow. od 150 m2 do 1800 m2 + 
sale konferencyjne. Teren ogrodzony, monitorowany 24 h, parking wewnętrzny 
na 80 miejsc. Dodatkowo możliwość wynajmu pomieszczeń do archiwizacji 
dokumentów.
Dostęp do pow. najmu przez 2 klatki schodowe, pow. klimatyzowana, system 
zabezpieczeń, recepcja, pomieszczenia socjalne.
Cena: 10 euro/m2  + media/do negocjacji

Niezwykła posiadłość położona 
w malowniczej okolicy 30 km od Krakowa
Dom dwukondygnacyjny o pow. ok. 300 m2, po kapi-
talnym remoncie, wykończony stylowo oraz drewniana 
stodoła z bramą na pilota pełniąca funkcję garażu na 
4 samochody. Działka 3 ha. 
Parter: kuchnia z wyjściem na taras, I piętro: 2 sypialnie, 
kuchnia, łazienka oraz zaadaptowany strych składający 
się z kuchni z jadalnią, salonu, sypialni, części biurowej 
i toalety.
Dom doskonale nadaje się do zamieszkania lub jako 
podmiejska rezydencja. Położona z dala od innych do-
mostw, a atrakcyjności ofercie dodaje fakt, że jej wnę-
trza były prezentowane w czasopismach branżowych. 
Cena: 1 300 000 zł

Zabytkowy DWÓR W LEŃCZACH 
gm. Kalwaria Zebrzydowska
Dobrze utrzymany zespół dworsko-parkowy w odległości 30 km 
od Krakowa. Obiekt wpisany do rejestru zabytków wraz z grunta-
mi o pow. ok. 7 ha (park ze starodrzewem i tereny zielone). 
Dwór z 1. poł. XIX w., dwukondygnacyjny w stylu klasycy-
stycznym, o pow. ok. 250 m2, po gen. rem. w latach 80. XX w, 
obecnie pełni funkcję mieszkalną.
Zabudowania przynależne to historyczny dwukondygnacyjny 
spichlerz, idealny na restaurację, galerię, winiarnię i wozownię 
(obecnie rozbudowana stajnia dla koni). 
Koncepcje zagospodarowania nieruchomości: funkcja hotelo-
wo-restauracyjna, ośrodek szkoleniowo-konferencyjny, funkcja 
sportowo-rekreacyjna (stadnina koni, ośrodek jeździecki).
Cena sprzedaży: 2 900 000 zł  Cena najmu: 5000 zł
Oferta na wyłączność, prezentacja obiektu wyłącznie po 
uprzednim umówieniu

 www.milionplus.pl     www.ekskluzywne-nieruchomosci.pl
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milion plus
nieruchomości

WYNAJEM KOMERCYJNE
KRAKÓW  – RYNEK GŁÓWNY
Odnowiony lokal o pow. ok. 120 m2. Ip. 
w historycznej kamienicy, 2 pomieszczenia 
o pow. ok. 50 i 68 m2, wysokość ok. 4m. 
Okna jednego z pomieszczeń wychodzą 
na Rynek. Idealny na galerię, salon 
wystawowy, kancelarię.
Cena:  9500  zł netto/m-c 
do negocjacji

KRAKÓW, ul. Warszawska
W nadbudowie kamienicy z 2000 r. atrakcyjne, 
ciekawie zaaranżowane 2 pok, 50 m2 pow. całk., 
2-poziomowe. Doskonała inwestycja pod wynajem 
(obecnie wynajmowane). Idealne również do 
mieszkania – bliskość Rynku, Dworca Gł.
Cena: 450 000 zł do negocjacji

WIELICZKA  – CENTRUM
Apartamenty - kwintesencja nowoczesności, dobrego 
smaku i prestiżu, w nowej ekskluzywnej kamienicy 
mieszkalno-usługowej. 80 m2, 2-poziomowy – 4 pok, 
64 m2 – 3 pok, 49 m2 – 2 pok. Stan deweloperski 
podwyższony (kaloryfery, piec dwufunkcyjny, parapety).
Cena: 6000 zł/m2 brutto do negocjacji

KRAKÓW – STARE MIASTO, 
rejon ul. Wielopole
Pow. 57 m2, I piętro, 3 przechodnie pokoje (w jednym 
przyłącza na aneks kuchenny), łazienka oraz galeria 
balkonowa w ofi cynie.Mieszkanie do własnej aranżacji 
wnętrza, częściowo po remoncie.
Cena: 450 000 zł

KRAKÓW – STARE MIASTO
Do wynajęcia 3 kondygnacje kamienicy 
w centrum Krakowa w sąsiedztwie 
Poczty Głównej przy Plantach. Każde 
piętro o pow. 250 m2, możliwość 
wynajęcia całości lub części. Cały 
budynek wyposażony w systemy 
monitoringu, systemy przeciwpożarowe, 
ochronę.  Z uwagi na lokalizację 
polecamy na biura, szkołę językową, 
centrum edukacyjne, szkołę tańca.
Cena: 35 zł/m2 netto

KRAKÓW – RUCZAJ
Do odstąpienia prosperujący, 
nowocześnie zaaranżowany 
i wyposażony SALON 
FRYZJERSKI, kosmetyka 
w rejonie os. Ruczaj. 
Powierzchnia ok. 70 m2. 
Przewidziane odstępne.
Cena najmu lokalu: 
2700 zł netto/m-c

KRAKÓW – PODGÓRZE 
ZABŁOCIE
HALA magazynowo-produkcyjna 
o pow. 2200 m2 – w całości lub 
część, zaplecze socjalne. 
Wysokość 5,8 m, obiekt dobrze 
doświetlony świetlikami, posadzka 
niepylna, 3 bramy wjazdowe, 
może być ogrzewany.
Cena: 15 zł netto/m2

KRAKÓW – RUCZAJ  
os. Europejskie
Ekskluzywne mieszkanie 75 m2 + garaż, 
ul. Bobrzyńskiego. Otwarty przedpokój 
z zabudowanymi szafami, salon z 
balkonem otwarty na aneks kuchenny, 
2 sypialnie garderoba, łazienka z wanną 
i prysznicem, oddzielnego WC.
Cena: 1750  zł/mc + opłaty

KRAKÓW – STARE MIASTO  
ul. Westerplatte
Tuż przy Plantach, blisko Dworca, w zabytkowej 
kamienicy, do wynajęcia przestronne 110 m2, 3 pokojowe 
mieszkanie, z oddzielną kuchnią, holem, łazienką 
i WC. Mieszkanie po kapitalnym remoncie. Kuchnia 
umeblowana i wyposażona, pokoje puste.
Doskonale nadaje się również na biuro, kancelarię, 
siedzibę fi rmy.
Cena: 3500 zł/mc + opłaty

    

KRAKÓW – okolica 
ul. Chełmońskiego/Jasnogórskiej
Segment, zabudowa bliźniacza, pow. całk. 195 m2 
(175 m2 pow. użytkowej), działka 8 a na kameralnym 
osiedlu. Budynek w stanie deweloperskim wykonany 
z wysokiej jakości materiałów.
Cena: 990 000 zł

WIELICZKA 
Na kameralnym osiedlu ciekawy architektonicznie dom 
w zabudowie bliźniaczej do sprzedaży w całości lub segment. 
Pow. segmentu: 170 m2 + garaż 18 m2, działka: 9 a - 4,5 a/
segment. Dom w stanie deweloperskim solidnie wykończony 
(dachówka, okna złoty dąb, drzwi antywłamaniowe).
Atrakcyjna cena za całość: 1 100 000 zł brutto,  
cena za segment 599 000 zł

SKAWINA – okolica
Malowniczo położony dom z 2004 r o pow. 220 m2, 
zagospodarowana działka 12 a.
Kondygnacja poddaszowa do własnej aranżacji 
i wykończenia.
Cena: 820 000 zł

WYNAJEM KOMERCYJNE

Sprzedaż mieszkania

Wynajem mieszkania

Sprzedaż domy

MILION PLUS nieruchomości   Kraków, ul. Librowszczyzna 3, lok. 7 
tel: (12) 421-40-91, tel. kom: 510-171-121, 502-293-276
@: info@milionplus.pl, oferty@milionplus.pl
www.milionplus.pl     www.ekskluzywne-nieruchomosci.pl
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KRAKÓW OK. NOWEGO KLEPARZA
Atrakcyjne mieszkanie 3-pok., z balkonem, 
68 m2, II/IV p. Osiedle 10-letnie, 
ogrodzone i monitorowane. Mieszkanie 
słoneczne, wykończone w dobrym 
standardzie. 2 samodzielne pokoje, 
salon połączony z kuchnią, łazienka, WC. 
Mieszkanie wolne, klucze mamy w biurze. 
Możliwość zakupu dużego garażu za 
30.000 zł. 
Cena: 580 000 zł.

KRAKÓW UL. MAZOWIECKA 
OD STR. UL. ŚWIĘTOKRZYSKIEJ
Sympatyczne mieszkanie 28 m2, 
1-pok., z jasną kuchnią, widokowe. 
Wykończone w dobrym standardzie: 
na podłodze parkiet, płytki w łazience 
i kuchni, nowe drzwi. Mieszkanie 
można oglądać w każdej chwili. 
Cena: 220 000 zł

KRAKÓW OLSZA 
Lokal narożny ½ bliźniaka wyb. w 1975 r.  
w dobrej tradycyjnej technologii. 
Pow. całk. ok. 125 m2 w tym salon  
25 m2, pokoje 16 m2 i 18 m2 (wszystkie 
pokoje mają balkony-loggie) kuchnia  
9 m2, łaz. 4,1 m2, WC 1,5 m2, komunikacja, 
przyziemie – garaż, pomieszczenia 
gospodarcze, węzeł CO ogrzewanie miejskie. 
Działka ogrodzona 2,5 a.
Cena: 630 000 zł

WAWRZEŃCZYCE – NOWY DOM 
Dom jest położony na działce 
27 a częściowo ogrodzonej 
i zagospodarowanej. Pow. całk. 
domu, wybudowanego w technologii 
szkieletowej, ok. 100 m2.
Węzeł centralnego ogrzewania jest 
w piwnicy, są tam też 2 piece CO 
węglowy i gazowy. Cena: 395 000 zł 

LIBERTÓW UL. KORCZYNOWA
Rezydencja - widokowa na panoramę 
Krakowa, działka zbliżona do kwadratu, 
pow. 23 a. Zaprojektowana na działce 
nowoczesna rezydencja z basenem 
i towarzyszącą infrastrukturą wspaniale 
wykorzystuje topografię uzbrojonego 
w media terenu. Cena: 27 400 zł / 1 a

KRAKÓW SIDZINA, UL. WRONY 
działka 12 a, cała budowlana, wymiar nieregularny ok. 23 m x 42 m, Działka płaska, 
uzbrojona w media z kanalizacją, do przystanku MPK 150 m – 15 000 zł/a.  
Cena: 180 000 zł
OK. UL. PETRAŻYCKIEGO  
15 a 26 m x 60 m pod domy jednorodzinne lub 2 bliźniaki.  Teren płaski, uzbrojony – 
22.000 zł/a. Cena: 330 000 zł
OK. WIERZBNO, KIERUNEK PROSZOWICE  
działka 16 a, budowlana, uzbrojona, ogrodzona, staw rybny 6 a. Cena: 128 000 zł
KRAKÓW, KOSOCICE, OK. UL GĄSIOROWSKIEGO
działka 20 a, wym.37 m x 55 m z WARUNKAMI ZABUDOWY - 2 domy mieszkalne  
z garażami i infrastrukturą techniczną 16 500 zł/a. Cena: 330 000 zł
WŁOSAŃ GMINA MOGILANY 
działki budowlane, media w drodze z wyjątkiem kanalizacji, z obowiązuającym 
Planem Zagospod. Przestrz. 9 a wym. 25 m x 36 115 000 zł,  
0 a o wym. 25 m x 40m 129 000 zł, 17 a o wym. 50 m x 35m 230 000 zł

31-112 Kraków 
ul. Smoleńsk 35

tel./fax. 12 430 12 77 
kom. 601-339-653

www.filary.gratka.pl 
e-mail: filary@interia.pl 

LICENCJA 1930

ul. Bronowicka 19/LU17, 30-084 Kraków 
tel. 12 636-22-44   

www.zawadzki.nieruchomości.pl

Biuro Nieruchomości 
Krzysztof Zawadzki

Pow. użytk. : 215 m2-235 m2•	
Działka: 10 a•	
Stan sur.-zamk., wolno stojące.•	
Garaże dwustanowiskowe.•	
Wysokiej jakości materiały •	
budowlane.

Możliwość doprowadzenia  •	
do stanu deweloperskiego.
Sąsiedztwo nowych domów •	
i rezydencji.
Cena od: 780 000 zł•	

Zatrudnimy agenta / pośrednika nieruchomości

1 pok., 32 m2, I p. 5-letni 
budynek, kameralne osiedle   

Cena: 229 000 zł

Stare Miasto, ul. Batorego
2-pok., 60 m2, parter/III

po remoncie
Cena: 549 000 zł

Krowodrza, ul. Wybickiego
1-pok, 30 m2, parter/X

dobra lokalizacja
Cena: 190 000 zł 

Wola Justowska
Pow. użytk.: 200 m2

Działka: 6 a, Wykończony, luksusowy
Cena: 2 000 000 zł

2 pok., 49 m2, II p.5-letni 
budynek, jasna kuchnia, balkon   

Cena: 354 000 zł

Michałowice/Bibice
2 OSTATNIE REZYDENCJE

Mydlniki, ul. Darowskiego



109

RYNEK WTÓRNYKrakowski Rynek Nieruchomości  Nr 13/2011  08.07 – 21.07.2011

109

TWOJE MIESZKANIE W CENTRUM KRAKOWABardzo dobra lokalizacja 
al. Słowackiego 6 (10 min od Rynku Głównego)

Na sprzedaż lokale 2- 3-pokojowe, 
wykończone w stanie deweloperskim.
Zrewitalizowana kamienica z windą.
Ostatnie mieszkania  
powierzchnie 55 m2 oraz 90 m2 

Cena 7500 zł/m2
Sprawdź nas – zamieszkaj na próbę 
Wynajmij i zdecyduj o zakupie

tel. 509 947 387, 61 822 40 62    vzinwestycje@wp.pl    www.vzinwestycje.pl
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�lokalizacja w samym sercu dzielnicy •	
uzdrowiskowej Kołobrzegu
�odległość niespełna 150 metrów  •	
od plaży
�bezpośrednie sąsiedztwo •	
zabytkowego parku nadmorskiego 
im. Stefana Żeromskiego

Apartament sprzedawany wraz 
z potwierdzonymi rezerwacjami  

na obecny rok.

�przytulny, zaciszny i kameralny •	
apartament o powierzchni 41 m2

�wyjątkowo urządzone wnętrze •	
łączy cechy salonu, sypialni 
i kompleksowo wyposażonego 
aneksu kuchennego
�unikalne, indywidualnie dopasowane •	
meble czynią to miejsce 
niepowtarzalnym
�własna loggia, będąca idealnym •	
miejscem do oglądania zachodów 
słońca

Helios Investment Sp. z o.o. sprzeda najwyższej klasy 
apartament w prosperującym z wielkim powodzeniem 

Hotelu     Spa&Wellness.

Więcej informacji pod numerem:  
tel. 553 773 370, 665 602 080, e-mail: d.mazur@helios.biz.pl
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Kraków, ul. Balicka 35
Tel. 12 638-48-88

polnoc@polnoc.pl

Więcej ofert: www.polnoc.pl

Otwórz własne biuro pod marką PÓŁNOC Nieruchomości.
 Oferta promocyjna i szczegóły www.polnoc.pl

KROWODRZA / Ul. Bronowicka 8 
Wolnostojący budynek o pow. 150 m2 na działce 10 a pod każdy rodzaj działalności – 

handel, biuro, usługi w świetnej lokalizacji!!! 
Możliwość adaptacji na warsztat, komis, lokal handl.-usługowy. Duży ruch. 

SUPER OFERTA!!!! 
CENA  2.199.000 zł   

BNP-4937, 4938, 4939       KONTAKT: 510-259-399

GM. MICHAŁOWICE, 
TEREN INWESTYCYJNY, 

Działka o pow. 6,5 ha wraz z istniejącymi stawami 
z przeznaczeniem pod zabudowę hoteli, 

domów wypoczynkowych itp. Teren uzbrojony. 
Dojazd do działki drogą asfaltową.

CENA: 3615 ZŁ/a NETTO
BNP-5197

KONTAKT: 518-518-514
510-259-399

ZABIERZÓW, ul. Rodziny Poganów
atrakcyjne działki budowlane, położone w cichym miejscu z doskonałym dojazdem do Krakowa. 

W cenie szereg uzgodnień niezbędnych do rozpoczęcia budowy. 
UWAGA!!! Zostało jeszcze 9 z 16 działek o pow. od 5 do 7 a. 

Doskonała propozycja dla inwestora – możliwość zakupu 9 działek z pełną dokumentacją. 

CENA tylko 111 000 zł brutto (z VAT).        BNP-5771, 5772       KONTAKT: 509-580-818, 510-259-399 
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DOBRY KURS W NIERUCHOMOŚCIACH

Więcej ofert: www.polnoc.pl

KUPUJEMY ZA GOTÓWKĘ MIESZKANIA, NIERUCHOMOŚCI NA TERENIE KRAKOWA

KONTAKT: 509-580-818, 518-518-514, 510-259-399

NOWA HUTA/os. Strusia
Mieszkanie 2-pokojowe o pow. 36,69 m2. 

Okna PCV, drzwi zewnętrzne nowe. 
Dobra propozycja dla młodego małżeństwa. 

Polecam!
CENA: 209.000 zł    BNP-5770     

KONTAKT: 510-259-399 

NOWA HUTA/os. Na Lotnisku 20
Mieszkanie 2-pokojowe o pow. 35,73 m2, położone na 

10 piętrze w 10 piętrowym bloku. Osobna kuchnia z oknem 
na większy pokój. Do mieszkania przynależy piwnica. 

Idealna propozycja dla młodego małżeństwa.
CENA: 208.000 zł    BNP- 5769    KONTAKT: 510-259-399

STARE MIASTO/ REJ. PLANT I POCZTY GŁ.
Garsoniera o pow. 19 m2 w super lokalizacji! 

Parking na dziedzińcu i bardzo niskie koszty utrzymania. 
Idealne pod inwestycję lub dla osoby samotnej.

CENA: 189.999 zł do negocjacji
BNP-5768         KONTAKT: 510-259-399

BRONOWICE/UL. BALICKA
Do wynajęcia powierzchnia biurowa w samodzielnym, 
2-kondygnacyjnym budynku. Budynek jest w trakcie 

budowy – termin zakończenia 1.01.2012 r. 
Super lokalizacja – nieopodal pętla tramwajowa w 

Bronowicach Małych, pełna infrastruktura – w sąsiedztwie 
Biuro Nieruchomości PÓŁNOC, sklep komputerowy, 

salon fryzjersko-kosmetyczny. 
Lokal idealnie nadaje się pod siedzibę fi rmy, 

działalność usługową, handlową. Możliwość rezerwacji 
poszczególnych opcji przedwstępną umową najmu. 
Opcje wynajmu – każda kondygnacja po 215 m2, 

lub cały budynek ok. 430 m2. 
POLECAM!!!

CENA 40 ZŁ NETTO/M2       
KONTAKT: 510-259-399      

BNP-5805, 5806

NOWY KLEPARZ/ ul. Lubelska 
Lokal użytkowy z dużą witryną, położony na parterze, 

nadający się pod każdy rodzaj działalności - handel, biuro, 
usługi - o powierzchni 44,54 m2. 

SUPER OFERTA - ŚWIETNA LOKALIZACJA. 
CENA 380.000 zł. 

Możliwość wynajmu lokalu - CENA 2900 zł netto. 
BNP-5328, 5330 KONTAKT: 510-259-399

PROKOCIM/ok. ul. Wielickiej  
Mieszkanie 1-pokojowe o pow. 26 m2 

w wieżowcu przy ul. Facimiech. 
Ogrzewanie centralne, świetna inwestycja pod 

wynajem. Mieszkanie do odświeżenia. 
CENA: 169.000 zł   BNP-5760  KONTAKT: 510-259-399

KROWODRZA/ ul. Stachiewicza 
SUPER LOKALIZACJA!! Garsoniera w sąsiedztwie parku 

Wyspiańskiego. Mieszkanie ma 19,8 m2, 
położone jest na 3 piętrze w wieżowcu, składa się 

z przedpokoju z aneksem kuchennym, łazienki oraz 
pokoju z balkonem. Dużym atutem jest ciepła woda 

z sieci, zamknięty parking. Polecam!!!
 CENA 155.000zł   BNP-5413   KONTAKT: 510-259-399 

RYNEK DĘBNICKI/ul. Barska
Mieszkanie 1-pokojowe o pow. 31,70 m2, położone na 

wysokim parterze. Mieszkanie po remoncie – do wejścia 
od zaraz! Bardzo dobry rozkład pomieszczeń. 

Świetna lokalizacja! W tej samej kamienicy posiadamy 
do sprzedaży jeszcze dwa mieszkania 2-pokojowe.

CENA: 253. 000 zł        
BNP-5773     KONTAKT: 510 259 399
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nieruchomości
B.W. Taraba
Nr Licencji: 1615

31−116 Kraków ul. Studencka 6
tel. 422−95−18, 411−18−96, fax 431−01−15

www.taraba.gratka.pl

Łazy gm. Jerzmanowice 65 m2 + 5,86 a + garaż - murowany,  
do zamieszkania, 280 000 zł

ul. Loretańska - NOWE studio 49,2 m2 p.c.  
na poddaszu, 445 000 zł

Stare Podgórze - kamienica do sprzedania, 
powierzchnia 1683 m2, 10 lat po generalnym 

remoncie, parking - 7 500 000 zł

Mieszkania – sprzedaż

Garsoniery, 1 – pokojowe
20  m2  – Wola Duchacka  – I/I, po remoncie, kameralny budynek  – 
145 000 zł
25,08 m2 – os. Wieczysta ul. Kantora – 0/IV – 149 000 zł
30 m2 – ul. Rusznikarska – VI/X, k.j., balkon, do wejścia – 205 000 zł
30 m2 – ul. Zdrowa – 0/X – 213 000 zł
32,1  m2  – Podgórze ul.  Krakusa  – I/III, 10–letnie, w  zamkniętym 
kompleksie – 225 000 zł
33  m2  – Bronowice ul.  Złota Podkowa  – 0/II, nowe, wykończone, 
z ogródkiem – 283 000 zł
34,6 m2 – ul. Sławkowska – III/III – 495 000 zł
36,4 m2 – ul. Prusa – II/III, k.j., po remoncie – 310 000 zł
38,9  m2 p.c.  – Kazimierz  – V/V, NOWE, winda, na poddaszu  – 
272 000 zł
38,96  m2  – Salwator ul.  Filarecka  – III/III, balkon, możliwość 
zrobienia 2 pok. – 350 000 zł
40 m2 – ul. Bosaków – III/IV, NOWE, winda – 310 000 zł
49,2 m2 p.c. – ul. Loretańska – III/III, NOWE, na poddaszu – 445 000 zł
52  m2  – ul.  Moniuszki  – II/III, balkon, łatwo zrobić 2 pokoje  – 
410 000 zł

2 – pokojowe
37,4 m2 – rejon Siewnej – 0/II, NOWE – 269 000 zł
38 m2 – Olsza ul. Gdańska – 0/IV, k.j., loggia – 290 000 zł
41 m2 – ul. Urzędnicza – I/III, k.j., nieprzechodnie – 295 000 zł
42 m2 – ul. Nowosądecka – VI/VII, 10–letnie, balkon – 280 000 zł
46 m2 – os. Widok ul. Na Błonie – IV/X, k.j., balkon, do remontu – 
295 000 zł
48 m2 – ul. Kmieca – II/IV – 375 000 zł
49,5 m2 – ul. Kazimierza Wielkiego – IV/VIII, loggia – 400 000 zł
50 m2 – ul. Kotlarska – II/III, balkon – 370 000 zł
61 m2 – Salwator ul. Lelewela – II/III, k.j., balkon – 460 000 zł
62 m2 – ul. Smocza – 0/III, z widokiem na Bulwary – 680 000 zł
65,4 m2 – ul. Mazowiecka – II/V, balkon – 550 000 zł
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

Cena 490.000zł
Tel. 608-290-667

Kraków, ul. Skarbińskiego
45,6 m2, IX p./X p., jasny salon z aneksem kuchennym, 2 nieprzechodnie pokoje, 
łazienka oraz niewielki przedpokój. Urządzone jest nowocześnie, do wejścia po 
odświeżeniu. Na wyposażeniu mieszkania zostają meble kuchenne (solidne, wy-
konywane na wymiar) i lodówka Amica. Blok został ocieplony w 2010 r., w 2011 r. 
planowane jest jego ogrodzenie, a w 2012 – malowanie klatki schodowej.

Cena 368.000 zł
Tel. 535-320-222, e-mail: jacek_roch@interia.pl 

Kraków, ul. Sodowa
69 m2, trzypokojowe z przynależnym ogródkiem, zlokalizowane na zamkniętym 
osiedlu nieopodal kampusu UJ oraz Zakrzówka. Osiedle położone jest w bezpo-
średnim sąsiedztwie łąk i zieleni. Mieszkanie wykończone w stylu nowoczesnym, 
bardzo funkcjonalne i  przestrzenne. Kuchnia jest wyposażona w  pełne AGD 

SPRZEDAŻ

MIESZKANIA

Kraków, Bieżanów
70 m2, parter, 3 pokoje. Sprzedam bez pośredników.

Cena 310.000 zł
Tel. 12-659-10-61

Kraków, Salwator
52 m2 + taras 33 m2, nowy apartament wykończony w bardzo wysokim standardzie, 
w budynku portier. W okolicy Bulwary Wiślane, sklep Alma. Sprzeda właściciel.

Cena 895.000 zł
Tel. 602-355-055, e-mail: krassystem@op.pl

Kraków, ul. Aleksandry
Bieżanów, 62 m2, własnościowe po częściowym remoncie. Trzy oddzielne pokoje 
z kuchnią i oddzielną łazienką-wc. Loggia, piwnica. Cicha, spokojna okolica, dużo 
zieleni, dobra komunikacja, blisko szkoły, przedszkola.

Cena 315.000 zł
Tel. 518-118-459

Kraków, ul. Balicka
41 m2, dwupokojowe, z otwartą kuchnią na salon. Nowe budownictwo, widokowe, 
6 piętro, 2 nowoczesne windy. Balkon 9-metrowy okalający salon. Mieszkanie 
umeblowane i wyposażone. Łazienka z oknem, wanna, duże lustro na całą ścianę. 
Media opomiarowane. Kaucja zwrotna 1200 zł

Cena 1200 zł +300 zł czynsz + media
Tel. 606-166-310, e-mail: janina2001@tlen.pl

Kraków, ul. Jerzmanowskiego
43,4 m2, V p./X p., dwupokojowe z jasną kuchnią, łazienką, dużą loggią i przy-
należną piwnicą. W pobliżu: szkoła, sklepy, plac targowy, przychodnia, kościół, 
przed blokiem plac zabaw, dużo zieleni.

Cena 239.000 zł
Tel. 501-650-350, e-mail: mietniow@interia.pl

Kraków, ul. Kordiana
Kurdwanów, 50 m2 (pow. całkowita 98 m2). Mieszkanie składa się z dużej jasnej 
kuchni połączonej z jadalnią, łazienki, salonu, sypialni i pokoju. Na podłogach flizy 
i drewno. Indywidualny system ogrzewania – nowy piec dwufunkcyjny z zamkniętą 
komorą spalania. Niski czynsz – naliczany od powierzchni użytkowej.

Cena 360.000 zł
Tel. 530-775-118, e-mail: anetkost@yahoo.com

Kraków, ul. Kraszewskiego
Salwator, 40 m2, nowe, wykończone, urządzone mieszkanie w nowym budynku 
z cichobieżną windą.

Cena 400.000 zł
Tel. 512-513-357, e-mail: joanidis@interia.pl

Kraków, ul. Lipińskiego
57  m2, II p./IV p. w  bloku z  2001 r. Dwie sypialnie, duży salon z  aneksem 
kuchennym, niewielki balkon. Mieszkanie jest zadbane i starannie utrzymane. 
Sprzedawane bez mebli (poza zabudową na stałe). Do mieszkania można doku-
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Kraków, Bieżanów
49,52 m², po generalnym remoncie, parter, dwupokojowe, dostosowane do 
potrzeb osób niepełnosprawnych. Spłata w  ratach, bez kredytu bankowego. 
Minimalna I rata 130.000 zł

Cena za całość 32.5000 zł
Tel. 795-144-466/604-692-263

Rabka-Zdrój
61 m², mieszkanie własnościowe, 3 pokoje, balkon, piwnica. Jasny suchy parter, blisko 
Parku Zdrojowego. Możliwość zamiany na 1-, 2-pokojowe mieszkanie w Krakowie.

Cena 285.000 zł do negocjacji
Tel. 18-542-41-72/606-113-865

Kraków, ul. Agrestowa
Wola Justowska, 61 m², wyjątkowa dzielnica Krakowa. Apartament w kameralnym 
budynku, wykończony materiałami wysokiej jakości. Cena obejmuje wyposażony 
apartament, do wejścia. Mieszkanie jest na 1 poziomie (bardzo wysoki parter 
– poziom I piętra) składa się z salonu z aneksem kuch., jasnej sypialni, małego 
pokoju-gabinetu, łazienki. Bezpośrednio z salonu wyjście na duży taras i do nie-
wielkiego ogródka. Duży garaż sprzedawany razem z mieszkaniem (49 000 zł). 
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
cena 1 000 000 PLN.

właściciel tel. 697 629 949

Bronowice Wielkie
sprzedam działkę budowlana 60 arów  

w Krakowie przy ulicy Stelmachów  
aktualne w-z.Okolica Makro

właściciel tel.601 52 52 32
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zalewu Bagry. Doskonałe połączenie komunikacyjne z  centrum. Sprzedaje 
właściciel.

Cena 547.000 zł
Tel. 530-824-211, e-mail: iza.czarnecka@polskanet.net 

Kraków, Wola Justowska
7,09 a, budowlana, położona 4 km od Rynku Głównego, z aktualnym WZ na 
budowę domu dwurodzinnego. Pięknie zagospodarowana, płaska, w kształcie 
prostokąta, ogrodzona, uzbrojona (prąd, woda, kanalizacja, gaz, telefon), 
garaż oraz murowany domek gospodarczy. Idealna dla osób poszukujących 
oazy spokoju.

Cena 720.000 zł
Tel. 780-509-196

Łuczyce
11,5 a, budowlana o wymiarach 23x50 m. Widok na las i okoliczne tereny, dojazd 
drogą gminną asfaltową, sąsiedztwo nowych domów. Media: woda, prąd i gaz 
w odległości około 100 m.

Cena 105.000 zł
Tel. 791-400-403, e-mail: kocmyrzow.dzialki@onet.pl

Michałowice
12 a, 6 km od granic Krakowa. Piękna uzbrojona działka z dostępem do eleganc-
kiej asfaltowej ul. Leśnej. Doskonałe usytuowanie: wjazd od północy lub wschodu, 
część rekreacyjna domu o ekspozycji południowej lub zachodniej.

Cena 216.000 zł
Tel. 695-135-626, e-mail: tz.lk@onet.pl

Modlnica
dwie działki budowlane po 10 a. Sprzedam lub zamienię na mieszkanie trzypo-
kojowe w Krakowie.

Cena za działkę 180.000 zł
Tel. 883-589-752, e-mail: mazurooo1@tlen.pl

Morawica
58 a, budowlana.

Cena 6000 zł/a
Tel. 601-555-509

Muszyna
20,9 a, ok. 1880 m2 PUM, pod pensjonat. Dojazd drogą betonową ok. 150 m. 
Kanalizacja, prąd, gaz na działce, woda z ulicy (ok. 100 m). 20 min spacerem 
do rynku. W okolicy ogromny kompleks leśny (ok. 80 m) rzeka z basenami (150 
m), sąsiedztwo powstającego parku zdrojowego.

Cena 1.000.000 zł
Tel. 12-658-91-23

Ochotnica Górna
1,8 ha, rolna, doskonały widok na Beskid Sądecki, Trzy Korony – całe Tatry i Ba-

Kraków, ul. Astronomów
Wola Justowska, 66 a, rolna, wym. 34x200 m, złożona WZ na domki jednorodzinne.

Cena 1.200.000 zł
Tel. 501-249-249, e-mail: rp@jrp.pl

Kraków, ul. Dobrego Pasterza
Prądnik, 4,56 a, prawomocne WZ na bud. usługowo-biurowo-mieszkalny.

Cena 456.000 zł
Tel. 692-434-49, e-mail: Saiko01@wp.pl 

Kraków, ul. Głogowiec
20 a, budowlana, posiada aktualne prawomocne pozwolenie na budowę 2 do-
mów-projekty firmy Archon „Budleje” i „Pinie”. W drodze w trakcie realizacji gaz, 
woda, prąd. Działka widokowa, ogrodzona.

Cena 700.000 zł
Tel. 12-411-28-78, e-mail: gembka@interia.eu

Kraków, ul. Myślenicka
Swoszowice, 9,02 a, piękna działka budowlana w otoczeniu zieleni, domów i willi. 
Teren płaski, suchy. Media: gaz, woda, energia elektryczna i linia telefoniczna 
wzdłóż ulicy. Posiada potrójne Warunki Zabudowy. Sklepy, szkoła i przedszkole 
w odległosci ok. 600 m.

Cena 270.000 zł do negocjacji
Tel. 787-710-210, e-mail: myslenicka@gazeta.pl 

Kraków, ul. Orla
ok. 15 a z własną drogą. Sprzeda 3 właścicieli bez pośredników.

Cena do uzgodnienia
Tel. 504-023-327, e-mail: kapello@vp.pl

Kraków, ul. Przegorzały
Wola Justowska, 7,1 a, budowlana, aktualna decyzja WZ na budowę domu dwu-
rodzinnego. Pięknie zagospodarowana, płaska, w kształcie prostokąta, ogrodzona, 
uzbrojona (prąd, woda, kanalizacja, gaz, telefon), garaż oraz murowany domek 
gospodarczy. Idealna dla osób poszukujących oazy spokoju, bardzo blisko ścisłego 
centrum Krakowa - 4 km od Rynku Gł.

Cena 720.000 zł
Tel. 780-509-196 

Kraków, ul. Spacerowa
działki 8,8 a i 6,3 a, budowlane, z pozwoleniem na budowę. Woda, gaz, energia 
elektr., droga asfaltowa

Cena 32.000 zł/a
Tel.601-400-623

Kraków, ul. Studzianki
3,8 a, budowlana z prawomocną WZ. Powierzchnia zabudowy 102 m, wysokość 
kalenicy do 11 m, wysokość okapu do 9 m. Wszystkie media w drodze, dojazd 
asfaltowy.

Cena 305.000 zł
Tel. 607-647-525, e-mail: alina.pabisek@interia.pl

Kraków, ul. Żołnierska
Płaszów, 7,03 a, wyjątkowa działka budowlana w kształcie prostokąta o wymia-
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